
\

Ufficio Contratti

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 
dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163

Interventi di manutenzione per la conservazione strutturale e funzionale del patrimonio              
edilizio  e  impiantistico  CIMITERIALE  per  l'anno  2008.

________________________________________________________________________________________________

IMPORTO A BASE D’ASTA:    Euro  67.000,00=
* di cui   Euro  3.350,00=  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso *
QUINDI:  Importo dei  LAVORI  esclusi  gli oneri:   Euro  63.650,00=

CAUZIONE PROVVISORIA:     Euro  1.340,00=         (50% =  Euro 670,00=)

CATEGORIA PREVALENTE:   OG1  (ai soli fini rilascio C.R.E.)

N IMPRESA note % ribasso

1
RAMELLA  PAIRIN  SERAFINO  &  C.  s.n.c.

- Biella

12,685 %
NO TAGLIO ALI

2 ELETTROMATIC  s.a.s.                                                        
di  DESANTIS  Davide  & C.

via Angelo Ricca 136  -  10012  Bollengo  (TO)
tel.  0125-577.654  -  fax:  0125-57.098

 1°  CLASSIFICATO

SOA:  cat. OG1  -  class. I

13,893 %

3 SARNEL  s.r.l.

- Acireale  (CT)

13,24 %

4 BALTEA  COSTRUZIONI  s.n.c.

- Borgofranco d'Ivrea  (TO)

NON AMMESSA

Mancano gli allegati A  (modello DURC)  e  B  (modello GAP)             
del bando, debitamente compilati e sottoscritti dal legale 

rappresentante dell'impresa

punto 7) -  pag. 10  del disciplinare  ( documenti  busta "A" )

5 CUCCIOLA  STEFANO

- Borgosesia  (VC)
 2° CLASSIFICATO

dichiara di possedere i requisiti di cui                    
all'art. 28 - D.P.R.  34/2000

13,60 %

..continua..

Biella,  lì  10/6/2008  -  ore   9.30  



- 2 -

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 
dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163
Interventi di manutenzione per la conservazione strutturale e funzionale del patrimonio              
edilizio  e  impiantistico  CIMITERIALE  per  l'anno  2008.

N IMPRESA note % ribasso

6 C.I.B.  Consorzio  Imprenditori  Biellesi  -  Biella

 Per conto delle imprese consorziate:

Cacciati  s.r.l.  -  Valle Mosso (BI);
Apollo  Floriano  & C.  s.n.c.  -  Netro  (BI)
Cappello  Impianti  s.r.l.  -  Mongrando  (BI)

14,020 %

7
Impresa  Edile  ROTELLA  FRANCESCO

- Cerone di Strambino  (TO)
NON AMMESSA

Mancano gli allegati A  (modello DURC)  e  B  (modello GAP)             
del bando, debitamente compilati e sottoscritti dal legale 

rappresentante dell'impresa

punto 7) -  pag. 10  del disciplinare  ( documenti  busta "A" )

8
A. S.  COSTRUZIONI  E  SERVIZI  s.c.r.l.

- Albenga (SV)
NON AMMESSA

Il plico NON E' pervenuto a mezzo RACCOMANDATA del 
servizio postale ovvero mediante AGENZIA DI RECAPITO 

AUTORIZZATA  (corriere).

punto  1.  -  pag. 7  del  disciplinare  (Modalità  di  
presentazione  offerte)

9
I.G.M.  COSTRUZIONI  s.r.l.

- Novara

14,507 %
NO TAGLIO ALI

10
ITAL. CO. GE.  s.r.l.

- Cavaglià  (BI)
NON AMMESSA

Il plico NON E' pervenuto a mezzo RACCOMANDATA del 
servizio postale ovvero mediante AGENZIA DI RECAPITO 

AUTORIZZATA  (corriere).

punto  1.  -  pag. 7  del  disciplinare  (Modalità  di  
presentazione  offerte)

11 Società  Cooperativa  Sociale  LA  BETULLA

- Vigliano Biellese  (BI)

SORTEGGIATO

SOA:  cat. OG1  -  class. I

12,250 %
NO TAGLIO ALI

12
CASALINUOVO  COSTRUZIONI                                   
di  Casalinuovo  Geom.  Claudio

- Occhieppo Inferiore  (BI)

SORTEGGIATO

SOA:  cat. OG1  -  class. II

13,05 %

13 Impresa  Edile  FRANCO  CIBOLLA

- Salussola  (BI)

14,475 %
NO TAGLIO ALI

14 BONIFACIO  COSTRUZIONI  GENERALI  s.r.l.

- Vigliano Biellese  (BI)

12,700 %

..continua..



- 3 -

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 
dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163
Interventi di manutenzione per la conservazione strutturale e funzionale del patrimonio              
edilizio  e  impiantistico  CIMITERIALE  per  l'anno  2008.

N IMPRESA note % ribasso

15 Costruzioni  Edili  TRE  EFFE  s.a.s.                                        
di  Forgnone  Geom. Angelo  e  Ferraro  Fogno 
Geom.  Pietro  &  C.  

- Sagliano Micca  (BI)

14,23 %

16 VALLE  ELVO  CANTIERI  s.r.l.

- Biella

13,349 %

MEDIA OFFERTE AMMESSE:   13,5103 %  -   SCARTO MEDIO:   0,4255 %

SOGLIA DI ESCLUSIONE:  13,9358 %


